“Artículo 1.- Autorizar la operación de financiamiento a ser contratada entre el Banco de Desarrollo del
Ecuador B.P. (BDE B.P.) y el Banco de Desarrollo Alemán (KfW), destinada a la ejecución del “Programa de
Movilidad Urbana Sostenible – PMUS Fase II” por hasta EUR 48.500.000,00 (CUARENTA Y OCHO
MILLONES QUINIENTOS MIL 00/100 EUROS), misma que contará con la Garantía Soberana de la República
del Ecuador, en los términos y condiciones establecidas en el Contrato de Financiación. 
 
Artículo 2.- Autorizar a la Gerencia General del Banco de Desarrollo del Ecuador B.P., a que una vez que se

[...]

Autorización de la operación de financiamiento a ser contratada entre el Banco de
Desarrollo del Ecuador B.P. (BDE B.P.) y el Banco de Desarrollo Alemán (KfW), destinada a la ejecución del
“Programa de Movilidad Urbana Sostenible – PMUS Fase II” por hasta EUR 48.500.000,00 (CUARENTA Y
OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL 00/100 EUROS), misma que contará con la Garantía Soberana de la
República del Ecuador, en los términos y condiciones establecidas en el Contrato de Financiación.  
 
RESOLUCIÓN: “Autorizar la operación de financiamiento a ser contratada entre el Banco de Desarrollo del